
 1/5 

 

 
Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 
Покрајински секретаријат за 
здравство 
Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 487 4385  Ф: +381 21 456 119 
psz@vojvodina.gov.rs 
 
 

 БРОЈ: 138-404-160/2019-8 ДАТУМ: 31. маја 2019. године 

 
На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (Службени гласник Републике Србије број 124/12, 14/15 и 
68/15), покрајински секретар за здравство доноси: 
 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА  
 

Уговор о јавној набавци за набавку услуге: Услуге продукције тв програма о превенцији тумора и 
кардиоваскуларних болести, број 5/2019-МВ, додељује се понуђачу „NINAMEDIA KLIPING“ doo, Нови Сад, 
Футошка 71, МБ 20575298, ПИБ 106307527, број понуде 1277. од 30.05.2019.године (код понуђача понуда број 
III-3/2019 од 29.05.2019. године); 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

1) Наручилац је дана 15. маја 2019.године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке: Услуге 
продукције тв програма о превенцији тумора и кардиоваскуларних болести, број ЈН 5/2019-МВ 
Предмет ове јавне набавке била је набавка поверавања реализације услуга информисања – продукције тв 
програма који се састоји од: 5 тв спотова, 5 тв емисија и 3 кратка играна спота, у складу са техничком 
спецификацијом. 
Позив за подношење понуда са конкурсном документацијом објављен је на Порталу  јавних набавки, 
portal.ujn.gov.rs, шифра шифра 2340485 од 17. маја 2019. године и на www.zdravstvo.vojvodina.gov.rs 
До истека рока за подношење понуда (30. маја 2019.године до 11.00 часова) на адресу наручиоца приспела је 
1 понуда. 
Након спроведеног отварања понуда, сачињеног записника о отварању понуда (копија је дата на достављање 
путем ПТТ-а понуђачима чији представници нису били присутни на отварању, као и путем службеног е маила), 
Комисија за спровођење јавне набавке је приступила стручној оцени понуда и дана 31. маја 2019. године 
сачинила Извештај о стручној оцени понуда. 
 
У извештају о стручној оцени понуда од 31. маја 2019. године, Комисија је констатовала следеће:      
                  
2) Врста предмета јавне набавке: јавна набавка услуга 
Подаци о јавној набавци: 
Услуге продукције тв програма о превенцији тумора и кардиоваскуларних болести . 
Предмет ове јавне набавке јесте набавка поверавања реализације услуга информисања – продукције тв 
програма који се састоји од: 5 тв спотова, 5 тв емисија и 3 кратка играна спота, у складу са техничком 
спецификацијом. 
 
Назив односно ознака из општег речника набавке:  92111100-Продукција образовних филмова и видео 
снимака 

Предмет јавне набавке Услуге продукције тв програма о превенцији 
тумора и кардиоваскуларних болести 

 
Редни број јавне набавке 5/2019-МВ 

Процењена вредност јавне набавке  
(без ПДВ-а) 3.000.000,00 

mailto:psz@vojvodina.gov.rs
http://www.zdravstvo.vojvodina.gov.rs/


 2/5 

Вредност уговора о јавној набавци (без ПДВ-а)  2.910.000,00 

Вредност уговора о јавној набавци(са ПДВ-ом)  3.492.000,00 

      
3) Укупан број поднетих понуда: 1 

Назив/име понуђача 

Благовремене понуде Неблаговремене понуде 

1)  
1277. „NINAMEDIA KLIPING“ doo, Нови Сад, Футошка 71, МБ 20575298, ПИБ 
106307527 

- 

 
4) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: није одбијена 
понуда понуђача. Понуда понуђача испуњава све захтеве наручиоца из техничке спецификације, понуђач је 
доставио тражене доказе којима доказује да испуњава обавезне и додатне услове за учешће у предметној 
јавној набавци.  
НАПОМЕНА:  
1) Понуђач је код доказивања додатних услова пословног капацитета под 2б) са стране 11 конкурсне 
документације:  
„б) Да понуђач има искуство у ТВ продукцији и то да је у претходних пет година (2014, 2015, 2016, 2017 и/или 
2018) извршио продукцију минимум 10 телевизијских спотова из области здравства или безбедности људи од 
којих су минимално 3 телевизијска спота у играној форми (где су били ангажовани глумци/статисти) за видео 
спот“, у приложеним потврдама за референце на оригиналном обрасцу „ПРИЛОГ 2-ПОТВРДА ЗА РЕФЕРЕНЦЕ“ 
за референтог наручиоца Покрајински секретаријат за здравство, социјалну политику и демографију, доставио 
је 6 тема које су реализоване кроз форму 12 видео спотова и уз то је приложио ЦД-ове на којима се налази 12 
спотова и уговор у коме се навози обавеза израде 12 спотова. 
2) Понуђач је, приликом доказивања истог услова, у делу приложених доказа за референтог наручиоца Град 
Нови Сад-Градску управу за културу, доставио Потврду Града Новог Сада-Градске управе за културу на 
њиховом меморандуму (обрасцу), а не на обрасцу „ПРИЛОГ 1-ПОТВРДА ЗА РЕФЕРЕНЦЕ“, уз писано 
образложење понуђача разлога зашто је поступио на наведени начин. Достављена потврда у суштини 
потврђује да је понуђач за потребе Града Новог Сада-Градске управе за културу извршио услугу израде 
промотивног спота из области здравства или безбедности људи за пројекат „Без баријера за једнакост“ у 
складу са својим обавезама. 
 

Број под 
којим је 
понуда 

заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

Понуђена 
цена 

одбијене 
понуде (без 

пдв-а) 

- - - - 

 
5) Уколико је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно образложење – начин на који је 
утврђена та цена: нема одбијених понуда због неуобичајено ниске цене. 
 
6)Критеријум за оцењивање понуде је:  „Економски најповољнија понуда“ 
а) Начин примене методологије доделе пондера у случају примене критеријума економски најповољније 
понуде:  
 

1. Цена 70,00 пондера 

2. Број тв станица на којима ће снимљени „КРАТКИ ИГРАНИ ТВ СПОТОВИ“ 
бити емитовани 

20,00  пондера 

3 Рок извршења услуга продукције (изражен у данима) од дана закључења 
Уговора 

10,00 пондера 

 У К У П Н О  П О Н Д Е Р А : 100,00 пондера 

     



 3/5 

1. Цена 70,00 пондера 

 Код овог елемента критеријума упоређује се понуђена цена из понуде, међу појединачним поднетим 
понудама. 
 Понуда са најнижом ценом добија максималан број пондера – 70,00 пондера. 
 Остале понуде се вреднују по следећој формули: 
 Ц = ( Ц мин. / Ц понуде ) х 70,00 
 Ц – број пондера за елеменат критеријума – цена; 
       Ц мин. - најнижа понуђена цена; 
       Ц понуде – понуђена цена из понуде која се оцењује. 

2. 
Број тв станица на којима ће снимљени „КРАТКИ ИГРАНИ ТВ СПОТОВИ“ 
бити емитовани 

20,00 пондера 

  
Код овог елемента критеријума упоређује се број тв станица на којима ће снимљени материјал- „КРАТКИ 
ИГРАНИ ТВ СПОТОВИ“ из тачке 3 техничке спецификације, бити емитован, УЗ НАПОМЕНУ ДА је минимум 
који је одређен конкурсном документацијом емитовање на најмање једној телевизијској станици која 
програм емитује на територији Републике Србије. Понуђач може понудити и већи број тв станица, уз услов 
да је тв станица регистрована у складу са прописима и да је програм доступан гледаоцима са подрчја АП 
Војводине.  Наведена ставка конкурсне документације је значајна за наручиоца, који је у том смислу нагласио 
значај могућности да кратки играни спотови буду емитовани и на више од једне тв станице. 
 
 Понуда са понуђеним мимнималним условом емитовања из конкурсне документације (1 телевизијска 
станица која програм емитује на на територији Републике Србије) добија – 10 пондера. 
 Понуда са понуђеним мимнималним условом емитовања из конкурсне документације (1 телевизијска 
станица која програм емитује на територији Републике Србије) и додатно 1-2 тв станице чији је програм 
доступан гледаоцима са подрчја АП Војводине) добија – 15 пондера. 
 Понуда са понуђеним мимнималним условом емитовања из конкурсне документације (1 телевизијска 
станица која програм емитује на територији Републике Србије) и додатно више од 2 тв станице чији је 
програм доступан гледаоцима са подрчја АП Војводине) добија – 20 пондера. 
 
 

3. 

Рок извршења услуга продукције (изражен у календарским данима) од 
дана закључења уговора. 
Напомена: Најдужи рок извршења услуга продукције- максимални рок 
извршења предвиђен конкурсном документацијом износи 120 
календарских дана од дана закључења Уговора. 

10,00 пондера 

  
 
Код овог елемента критеријума упоређује се рок извршења, међу појединачним поднешеним понудама. 
 Понуда са најкраћим роком извршења добија максималан број пондера – 10,00 пондера. 
 Остале понуде се вреднују по следећој формули: 
 РИ = ( РИ мин. / РИ понуде) х 10,00 
 РИ – број пондера за елеменат критеријума – Рок извршења услуга продукције; 
 РИ мин. – најкраћи понуђени Рок извршења услуга продукције;  
 РИ понуде – Рок извршења услуга продукције из понуде која се оцењује. 
 Уколико је понуђач  понудио дужи рок од максималног, његова понуда ће бити одбијена, и неће 
бити пондерисана. 
 
 
 
б) Понуђене цене из обрасца структуре цене:



4/5 

Ред. 
бр. 

Предмет јавне набавке 
 

Кол. 
 

цена/јединици мере 
без ПДВ 

цена/јединици мере 
са ПДВ-ом 

1)  

А) ПРОДУКЦИЈА ТЕЛЕВИЗИЈСКИХ 
ЕМИСИЈА комада 5 

180.000,00 216.000,00 

 
Б) ОБЕЗБЕЂИВАЊЕ ЕМИТОВАЊА ТВ 
ЕМИСИЈА комада 5 

0,00 
 

0,00 

2)  
А) ПРОДУКЦИЈА ТВ СПОТОВА 

комада  5 
42.000,00 50.400,00 

 
Б) ОБЕЗБЕЂИВАЊЕ ЕМИТОВАЊА ТВ 
СПОТОВА комада 5 

0,00 0,00 

3)  
ПРОДУКЦИЈА КРАТКИХ ИГРАНИХ ТВ 
СПОТОВА комада 3 

600.000,00 720.000,00 

 
ОБЕЗБЕЂИВАЊЕ ЕМИТОВАЊА 
КРАТКИХ ИГРАНИХ ТВ СПОТОВА комада 3 

0,00 0,00 

 
в) Методологија рачунања пондера: 

1. 

1277. „NINAMEDIA KLIPING“ doo, Нови Сад, Футошка 71, МБ 20575298, ПИБ 106307527 

Цена 
2.910.000,00 дин без ПДВ-а 

Број тв станица на којима ће снимљени 
„КРАТКИ ИГРАНИ ТВ СПОТОВИ“ бити 
емитовани 

ТРИ 

Рок извршења услуга продукције (изражен 
у календарским данима) од дана 
закључења уговора. 

80 дана 

Р.бр Назив понуђача елементи пондерисања 

1.  
1277. „NINAMEDIA KLIPING“ doo, Нови Сад, 
Футошка 71, МБ 20575298, ПИБ 106307527 

 

 

Цена  
Ц=___2.910.000.00     х 70 пондера= 70 пондера 
              2.910.000,00 
 

 

Број тв станица на којима ће снимљени 
„КРАТКИ ИГРАНИ ТВ СПОТОВИ“ бити 
емитовани 

Понуда са понуђеним мимнималним условом 
емитовања из конкурсне документације (1 телевизијска 
станица која програм емитује на територији Републике 
Србије-ЈМУ „РТС“) и додатно 1-2 тв станице чији је 
програм доступан гледаоцима са подрчја АП Војводине-
ЈМУ „РТВ“ И ТВ „МОСТ“доо)= 15 пондера 
               

 

Рок извршења услуга продукције (изражен 
у календарским данима) од дана 
закључења уговора. 

 
РИ=___80   х 10 пондера= 10 пондера 
              80 
 

 
Рекапитулација:  

 Елементи критеријума→ 
 

1.ЦЕНА  2. Број тв станица на 
којима ће снимљени 
„КРАТКИ ИГРАНИ ТВ 

СПОТОВИ“ бити 
емитовани 

3. Рок 
извршења 
услуга 
продукције 
(изражен у 
календарским 
данима) од 

УКУПНО 



5/5 

дана 
закључења 
уговора. 

 

 Број пондера за елементе критеријума→ 
 70 20 10 100 

Назив понуђача↓ 

1. 
„NINAMEDIA KLIPING“ doo, Нови Сад, 
Футошка 71, МБ 20575298, ПИБ 106307527 

70 15 10 
 

95 
 

 
7) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
Комисија, после стручне оцене понуда, констатује да је економски најповољнија понуда, истовремено и 
једина, понуда понуђача „NINAMEDIA KLIPING“ doo, Нови Сад, Футошка 71, МБ 20575298, ПИБ 106307527, број 
понуде: 1277. од 30.05.2019. године (код понуђача понуда број: III-3/2019 од 29.05.2019. године) и предлаже 
наручиоцу његов избор 
  
8) Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача: 
 

Да                                                        Не 
 

 У случају да изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача: 
 

Назив/име подизвођача Део уговора који ће реализовати подизвођач 

- - 

 
9) Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог Комисије за јавну набавку за доделу уговора, те је на 
основу законског овлашћења донело Одлуку о додели уговора којом се уговор о јавној набавци додељује  
понуђачу „NINAMEDIA KLIPING“ doo, Нови Сад, Футошка 71, број понуде: 1277. од 30.05.2019. године (код 
понуђача понуда број: III-3/2019 од 29.05.2019. године). 
 
ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: 
Против ове одлуке понуђачи могу у року од 5 дана од дана објаве на Порталу јавних набавки поднети захтев 
за заштиту права Наручиоцу, и копију истог послати Републичкој комисији за заштиту права у поступцима 
јавних набавки. Захтев за заштиту права мора да сaдржи елементе прописане чланом 151. ЗЈН-а. Подносилац 
захтева је дужан да на рачун буџета Републике Србије уплати таксу од 60.000,00 динара, сходно члану 153. 
ЗЈН-а (број жиро рачуна: 840-30678845-06; позив на број: подаци о броју или ознаци јавне набавке поводом 
које се подноси захтев за заштиту права, сврха: такса за ЗЗП; назив наручиоца; број или ознакa јавне набавке 
поводом које се подноси захтев за заштиту права, корисник: Буџет Републике Србије; шифра плаћања: 153 
или 253).  
Детаљно упутство о начину уплате таксе може да се нађе на веб презентацији Републичке комисије за заштиту 
права понуђача, линк: http://www.kjn.gov.rs/ci/uputstvo-o-uplati-republicke-administrativne-takse.html 

 
ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАР  

                 ЗА ЗДРАВСТВО 
 

            доц. др Зоран Гојковић 
 

 Х 

http://www.kjn.gov.rs/ci/uputstvo-o-uplati-republicke-administrativne-takse.html

